
 
 

POSTANOWIENIE NR 473/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Marciszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Marciszów.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 473/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Marciszowie, ul. Szkolna 6, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Beata Bożena Cierpikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Marciszów 

2. Lidia Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

3. Dorota Zuzanna Pach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Przedwojów 

4. Tadeusz Rakoczy, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nagórnik 

5. Teresa Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

6. Katarzyna Beata Rumian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

7. Iwona Barbara Tępińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamienna 
Góra 

8. Łukasz Trząsalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marciszów 

9. Bożena Zajdel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Ciechanowicach, Ciechanowice 19a, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Kamila Władysława Anioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Marciszów 

2. Anna Maria Charewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

3. Danuta Maria Kisiela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Marciszów 

4. Barbara Leśniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanowice 

5. Martyna Ogłaza, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Marciszów 

6. Wiesław Bogusław Oleksy, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kamienna 
Góra 

7. Anna Izabela Tobiasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanowice 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Domanowie, Domanów 44, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Gabriela Alicja Babiarz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamienna 
Góra 

2. Kamil Czesław Czarnakowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Pastewnik 

3. Grzegorz Piotr Figura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ciechanowice 

4. Julia Kamila Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janiszów 

5. Bożena Halina Kozubska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

6. Grażyna Pauś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Domanów 

7. Sylwia Ewa Radomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Pastewniku, Pastewnik 49, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Marta Elżbieta Figura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Marciszów 

2. Marta Maria Iwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Marciszów 

3. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamienna Góra 

4. Andrzej Tomasz Kępczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

5. Adam Nowakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pastewnik 

6. Marta Rakoczy, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Domanów 

7. Karolina Anna Sromek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pastewnik 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Świdniku, Świdnik 50a, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Marcelina Maria Cepielik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Marciszów 

2. Agnieszka Beata Guzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

3. Paweł Robert Konopka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Marciszów 

4. Agnieszka Paluch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

5. Wanda Beata Pasiut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

6. Marta Sylwia Suhak-Ogłaza, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Marciszów 

7. Mieczysław Franciszek Szterleja, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Sędzisławiu, Sędzisław 25a, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Małgorzata Grażyna Bornio, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamienna 
Góra 

2. Dominik Dorabiała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Pisarzowice 

3. Krystyna Dziuba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marciszów 

4. Renata Konopka-Wańczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

5. Bożena Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Przedwojów 

6. Patrycja Emilia Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pastewnik 

7. Lilianna Dorota Tokarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sędzisław 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Wieściszowicach, Wieściszowice 43, 

58-410 Marciszów: 
 

1. Jadwiga Barbara Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wieściszowice 

2. Konrad Czesław Bijak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

3. Kordian Waldemar Dziuba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanowice 

4. Izabela Konar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Marciszów 

5. Mariusz Dariusz Łobos, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kamienna Góra 

6. Władysław Myśków, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Marciszów 

7. Agnieszka Małgorzata Stępień-Wójs, zgłoszona przez KKW LEWICA 
(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

 

 


